КОМИТЕТ

ПО ОХРАНЕ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от £?i. £?•& <&£)/<? № 6-0/p/~&jL

«Об утвержденииграниц территорийобъектов культурногонаследия,

расположенныхна территориигорода Великий Устюг»

В соответствии со статьей 3.1 Федерального закона от 25 июня 2002
года № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и

культуры) народов Российской Федерации», статьей 4 Закона Вологодской

области от 16 марта 2015 года № 3601-03 «О сохранении, использовании,

популяризации и государственной охране объектов культурного наследия

(памятников истории и культуры), находящихся на территории Вологодской

области», пунктом 3.1.4.7 Положения о Комитете по охране объектов

культурного наследия Вологодской области, утвержденного постановлением

ПравительстваВологодскойобласти от 19 января 2015 года № 33

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить границы территории, координаты характерных

(поворотных) точек границ территории, режим использования территории:

1.1. объекта культурного наследия регионального значения «Дом

Кандакова, 1908 - 1913 гг.», расположенного по адресу: г. Великий Устюг,

ул. Виноградова, д. 17, согласно приложению 1 к настоящему приказу;

1.2. объекта культурного наследия регионального значения «Дом

жилой, II пол. XIX в.», расположенного по адресу: г. Великий Устюг, ул.

Водников, д. 2, согласно приложению 2 к настоящему приказу;

1.3. объекта культурного наследия регионального значения «Дом

жилой, II пол. XIX в.», расположенного по адресу: г. Великий Устюг, ул.

Водников, д. 19, согласно приложению 3 к настоящему приказу;

1.4. объекта культурного наследия регионального значения «Дом

Кашечкиных, II пол. XIX в.», расположенного по адресу: г. Великий Устюг,

ул. Водников, д. 34, согласно приложению 4 к настоящему приказу;

1.5. объекта культурного наследия регионального значения «Дом

жилой, II пол. XIX в.», расположенного по адресу: г. Великий Устюг, ул.

Водников, д. 35, согласно приложению 5 к настоящему приказу;

1.6. объекта культурного наследия регионального значения «Дом

Жигаловых, нач. XIX в.», расположенного по адресу: г. Великий Устюг, ул.

Водников, д. 38, согласно приложению 6 к настоящему приказу;

1.7. объекта культурного наследия регионального значения «Церковно

приходская школа, II пол. XIX в.», расположенного по адресу: г. Великий

Устюг, ул. Водников, д. 39, согласно приложению 7 к настоящему приказу;